
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 116 Lunes 16 de mayo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 53738

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
16

26
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

16265 Resolución de la Secretaria General Técnica del Área de Gobierno de
la Vicealcaldía del Ayuntamiento de Madrid, por la que se hace público
el anuncio de formalización del contrato de servicios de "Creatividad y
diseño, montaje y apoyo técnico del acto institucional en la Galería de
Cristal del Palacio de Cibeles el día 15 de mayo".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Madrid.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Contratación del

Área de Gobierno de la Vicealcaldía.
c) Número de expediente: 300/2011/00321.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.madrid.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Creatividad y diseño, montaje, mobiliario y apoyo técnico del

acto institucional en la Galería de Cristal del Palacio de Cibeles el día 15 de
mayo.

c) Lote: 2.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 51.310000-8 y 79.952100-3.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE y perfil del contratante.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 11 de marzo de 2011.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 129.151,00, IVA excluido.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 129.151,00 euros. Importe total:
152.398,18 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 4 de mayo de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 5 de mayo de 2011.
c) Contratista: Lote 1: Alternativa de Eventos y Congresos S.L. Lote 2: SM-2

Asesores Creativos de Publicidad, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: Lote 1: 63.612 euros; Lote 2:

65.539,00.. Importe total: Lote 1: 75.062,16 euros. Lote 2: 77.336,02..

Madrid, 9 de mayo de 2011.- Secretaria General Técnica del Área de Gobierno
de la Vicealcaldía del Ayuntamiento de Madrid.

ID: A110036129-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-05-13T19:48:38+0200




